Opatrenie 2.2 Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce
a poskytovanie poradenstva \" oblasti energetiky OP KaHR a zároven, že má zabezpecené
dalšie zdroje financovania Projel-.'tu na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov Projektu
vo výške 21240,00 EUR (sloyom dvadsatJedentisícdvestoštyridsat eur).

3.2 Celková výška NFP uvedená v ods. 3.1 písm. b) tohto clánku zmluvy nesmie byt prekrocená,
s výnimkou prekrocenia najviac do výšky 1 EUR (slovom: ,jedno euro"), a to len z technických
dôvodov na strane Poskytovatela. Prijímatel zároven berie na vedomie, že výška NFP na